
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 17                                                                                                          Poz. 103 

 

 
⎯ 416 ⎯ 

103 
DECYZJA NR 639 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 8 października 2008 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie programu kursu specjlistycznego  
dla rzeczników dyscyplinarnych  

 
Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Mini-

stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych 
warunków odbywania szkoleń zawodowych oraz 
doskonalenia zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, 
poz. 877 i Nr 221, poz. 1644) postanawia się, co 
następuje:  

 
§ 1 

W decyzji nr 849 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 30 listopada 2007 r. w sprawie programu 
kursu specjalistycznego dla rzeczników dyscypli-

narnych (Dz. Urz. KGP Nr 22, poz. 169) załącznik 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej decyzji. 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

wz. Pierwszy Zastępca 
Komendanta Głównego Policji 
nadinsp. Arkadiusz Pawełczyk

 
Program kursu, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Zespole Informacji Prawnej Wydziału In-

formacji i Pomocy Prawnej Biura Prawnego KGP. 
 
 
 
 
 
 

Wykaz aktów prawnych  
Komendanta Głównego Policji,  

nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym 
Komendy Głównej Policji nr 17 

 
1. Zarządzenie nr 958/2008 Komendanta Głów-

nego Policji z dnia 19 września 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

2. Zarządzenie nr 959/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 19 września 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

3. Zarządzenie nr 960/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 września 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

4. Zarządzenie nr 961/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 września 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

5. Zarządzenie nr 962/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 września 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-

riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

6. Zarządzenie nr 963/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 września 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

7. Zarządzenie nr 964/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 września 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

8. Zarządzenie nr 965/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 września 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

9. Zarządzenie nr 966/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 września 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

10. Zarządzenie nr 967/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 września 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

11. Zarządzenie nr 968/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 września 2008 r. w 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 17                                                                                                      

 

 
⎯ 417 ⎯ 

sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

12. Zarządzenie nr 969/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 września 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

13. Zarządzenie nr 970/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 września 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

14. Zarządzenie nr 971/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 września 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

15. Zarządzenie nr 972/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 września 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

16. Zarządzenie nr 973/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 września 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

17. Zarządzenie nr 974/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 września 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

18. Zarządzenie nr 975/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 września 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

19. Zarządzenie nr 976/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 września 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

20. Zarządzenie nr 977/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 września 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

21. Zarządzenie nr 978/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 września 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

22. Zarządzenie nr 979pf/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 września 2008 r. zmie-
niające zarządzenie w sprawie szczegółowego 
sposobu stosowania przez Policję operacji spe-
cjalnych z wykorzystaniem policjantów pod 
przykryciem. 

23. Zarządzenie nr 981/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 września 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

24. Zarządzenie nr 982/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 września 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

25. Zarządzenie nr 983/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 września 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

26. Zarządzenie nr 984/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

27. Zarządzenie nr 985/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

28. Zarządzenie nr 986/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

29. Zarządzenie nr 987/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

30. Zarządzenie nr 988/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

31. Zarządzenie nr 989/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

32. Zarządzenie nr 990/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

33. Zarządzenie nr 991/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

34. Zarządzenie nr 992/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 17                                                                                                      

 

 
⎯ 418 ⎯ 

riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

35. Zarządzenie nr 993/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

36. Zarządzenie nr 994/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

37. Zarządzenie nr 995/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

38. Zarządzenie nr 996/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

39. Zarządzenie nr 997/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

40. Zarządzenie nr 998/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

41. Zarządzenie nr 999/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

42. Zarządzenie nr 1000/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 3 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

43. Zarządzenie nr 1001/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 3 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

44. Zarządzenie nr 1002/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 3 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

45. Zarządzenie nr 1003/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 3 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

46. Zarządzenie nr 1004/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 3 października 2008 r. w 

sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

47. Zarządzenie nr 1005/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 3 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

48. Zarządzenie nr 1006/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 3 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

49. Zarządzenie nr 1007/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 3 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

50. Zarządzenie nr 1008/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 3 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

51. Zarządzenie nr 1009/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 3 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

52. Zarządzenie nr 1010/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 7 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

53. Zarządzenie nr 1011/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 7 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

54. Zarządzenie nr 1012/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 7 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

55. Zarządzenie nr 1013/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

56. Zarządzenie nr 1014/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

57. Zarządzenie nr 1015/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 17                                                                                                      

 

 
⎯ 419 ⎯ 

58. Zarządzenie nr 1016/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

59. Zarządzenie nr 1017/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

60. Zarządzenie nr 1018/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

61. Zarządzenie nr 1019/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

62. Zarządzenie nr 1020/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

63. Zarządzenie nr 1021/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

64. Zarządzenie nr 1022/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

65. Zarządzenie nr 1023/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

66. Zarządzenie nr 1024/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

67. Zarządzenie nr 1025/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

68. Zarządzenie nr 1026/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

69. Zarządzenie nr 1027/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-

riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

70. Zarządzenie nr 1028/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

71. Zarządzenie nr 1029/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

72. Zarządzenie nr 1030/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

73. Zarządzenie nr 1032/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

74. Zarządzenie nr 1033/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

75. Zarządzenie nr 1034/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

76. Zarządzenie nr 1035/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

77. Zarządzenie nr 1036/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

78. Zarządzenie nr 1037/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

79. Zarządzenie nr 1038/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

80. Zarządzenie nr 1039/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

81. Zarządzenie nr 1040/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 października 2008 r. w 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 17                                                                                                      

 

 
⎯ 420 ⎯ 

sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

82. Zarządzenie nr 1041/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

83. Zarządzenie nr 1042/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

84. Zarządzenie nr 1043/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

85. Zarządzenie nr 1044/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

86. Zarządzenie nr 1045/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

87. Zarządzenie nr 1046/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

88. Zarządzenie nr 1047/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

89. Zarządzenie nr 1048/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

90. Zarządzenie nr 1049/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

91. Zarządzenie nr 1050/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

92. Zarządzenie nr 1051/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

93. Zarządzenie nr 1052/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

94. Zarządzenie nr 1053/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

95. Zarządzenie nr 1054/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej 

96. Zarządzenie nr 1055/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

97. Zarządzenie nr 1056/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

98. Zarządzenie nr 1057/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

99. Zarządzenie nr 1058/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

100. Zarządzenie nr 1059/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

101. Zarządzenie nr 1060/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

102. Zarządzenie nr 1061/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

103. Zarządzenie nr 1062/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

104. Zarządzenie nr 1063/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 17                                                                                                      

 

 
⎯ 421 ⎯ 

riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

105. Zarządzenie nr 1064/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia ma-
teriałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

106. Zarządzenie nr 1065/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia ma-
teriałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

107. Zarządzenie nr 1066/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia ma-
teriałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

108. Zarządzenie nr 1067/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia ma-
teriałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

109. Zarządzenie nr 1068/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 października 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia ma-
teriałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

110. Decyzja nr 597/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 22 września 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 197/Cut/08/TP.  

111. Decyzja nr 598/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 września 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 193/Cut/08/BB. 

112. Decyzja nr 599/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 września 2008 r. w sprawie 
powołania  komisji przetargowej do postępo-
wania nr 192/Ctr/08/JM. 

113. Decyzja nr 600/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 22 września 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 194/BŁiI/08/MK. 

114. Decyzja nr 601/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 22 września 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 196/Cut/08/EM. 

115. Decyzja nr 602/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 23 września 2008 r. w sprawie 
powołania grupy operacyjno-procesowej. 

116. Decyzja nr 603/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 23 września 2008 r. dotyczy 
zmiany Decyzji nr 572 w sprawie powołania 
komisji przetargowej do postępowania nr 
183/Cut/08/AS. 

117. Decyzja nr 604/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 22 września 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 200/BŁiI/08/MF. 

118. Decyzja nr 605/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 22 września 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 203/BŁiI/08/EM. 

119. Decyzja nr 606/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 23 września 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 195/Cut/08/MS. 

120. Decyzja nr 607/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 24 września 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 202/BŁiI/08/BB. 

121. Decyzja nr 608/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 24 września 2008 r. w sprawie 
zmiany Decyzji nr 584/08 w sprawie powoła-
nia komisji przetargowej do postępowania nr 
187/Cut/08/SJ. 

122. Decyzja nr 609/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 25 września 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 205/BŁiI/08/JG. 

123. Decyzja nr 610/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 30 września 2008 r. w sprawie 
powołania zespołu do opracowania projektu 
nowych rozwiązań w zakresie czasu służby po-
licjantów oraz uposażenia i rekompensaty  
z tym związanych. 

124. Decyzja nr 611/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 30 września 2008 r. w sprawie 
upoważnienia do wydawania zaświadczeń i 
udzielania informacji o wpisach w ewidencji 
kierowców naruszających przepisy ruchu dro-
gowego prowadzonej przez Komendanta 
Głównego Policji. 

125. Decyzja nr 612/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 29 września 2008 r. w sprawie 
trybu i terminu zwrotu przez Gospodarstwo 
Pomocnicze „Karat” do Komendy Głównej Po-
licji niektórych składników majątkowych. 

126. Decyzja nr 613/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 26 września 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 146/BŁiI/08/MT. 

127. Decyzja nr 614/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 29 września 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 198/Cut/08/JC. 

128. Decyzja nr 615/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 29 września 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 201/BŁiI/08/KD. 

129. Decyzja nr 616/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 29 września 2008 r. w sprawie 
zmiany Decyzji nr 599 w sprawie powołania 
komisji przetargowej do postępowania nr 
192/Ctr/08/BB. 

130. Decyzja nr 617/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 29 września 2008 r. w sprawie 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 17                                                                                                      

 

 
⎯ 422 ⎯ 

powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 206/Ckt/08/JG. 

131. Decyzja nr 618/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 29 września 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 204/BŁiI/08/MK. 

132. Decyzja nr 619/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 1 października 2008 r. w sprawie 
zmiany Decyzji nr 442/08 w sprawie powoła-
nia komisji przetargowej do postępowania nr 
130/Cut/08/MK. 

133. Decyzja nr 620/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 1 października 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 208/Ctr/08/JC. 

134. Decyzja nr 621/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 3 października 2008 r. w sprawie 
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji w Ma-
gazynie Techniki i Magazynie Warsztatu Na-
praw Sprzętu Policyjnego Sekcji Magazynów 
Biura Logistyki Policji Komendy Głównej Policji. 

135. Decyzja nr 622/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 3 października 2008 r. w sprawie 
upoważnienia nadinsp. Arkadiusza Pawełczyka 
do załatwiania w imieniu Komendanta Główne-
go Policji spraw dyscyplinarnych policjantów w 
pełnym zakresie. 

136. Decyzja nr 623/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 6 października 2008 r. w sprawie 
powołania w Komendzie Głównej Policji zespo-
łu do przeprowadzenia likwidacji w siedzibie 
Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Buka-
reszcie stanowiska oficera łącznikowego pol-
skiej Policji w Rumunii. 

137. Decyzja nr 624/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 2 października 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 209/Ckt/08/JG. 

138. Decyzja nr 625/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 2 października 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 207/Ctr/08/RJ. 

139. Decyzja nr 626/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 2 października 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 212/Cut/08/EM. 

140. Decyzja nr 627/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 2 października 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 211/Cut/08/KD. 

141. Decyzja nr 628/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 2 października 2008 r. w sprawie 
zmiany Decyzji nr 613/08 w sprawie powoła-
nia komisji przetargowej do postępowania nr 
146/BŁiI/08/MT. 

142. Decyzja nr 629/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 3 października 2008 r. w sprawie 
zmiany Decyzji nr 600/08 w sprawie powoła-

nia komisji przetargowej do postępowania nr 
194/BŁiI/08/MK. 

143. Decyzja nr 630/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 6 października 2008 r. w sprawie 
zmian w składzie komisji przetargowej do po-
stępowania nr 148/Cmt/08/EMi. 

144. Decyzja nr 631/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 6 października 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 210/Cut/08/JC. 

145. Decyzja nr 632/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 7 października 2008 r. zmieniają-
ca decyzję w sprawie powołania Komisji Bez-
pieczeństwa i Higieny Pracy w Komendzie 
Głównej Policji. 

146. Decyzja nr 633/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 7 października 2008 r. w sprawie 
powołania zespołu audytorów do przeprowa-
dzenia audytu realizacji wartości mierników 
oceny efektywności pracy Policji w Komendzie 
Rejonowej Policji Warszawa VII oraz Komen-
dzie Powiatowej Policji w Wołominie. 

147. Decyzja nr 634/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 7 października 2008 r. zmieniają-
ca decyzję w sprawie powołania zespołu do 
uszczegółowienia koncepcji dotyczącej funk-
cjonowania laboratoriów kryminalistycznych 
Policji. 

148. Decyzja nr 635/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 6 października 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 218/Cut/08/EM. 

149. Decyzja nr 636/2008 Komendanta głównego 
Policji z dnia 7 października 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 220/Ckt/08/BP. 

150. Decyzja nr 637/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 7 października 2008 r. w sprawie 
zmiany Decyzji nr 447/08 w sprawie powoła-
nia komisji przetargowej do postępowania nr 
129/Cmt/08/JM. 

151. Decyzja nr 638/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 7 października 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 219/Ckt/08/RJ. 

152. Decyzja nr 640/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 października 2008 r. w sprawie 
powołania zespołu do spraw świadczeń przy-
sługujących policjantom. 

153. Decyzja nr 641/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 października 2008 r. zmieniają-
ca decyzję w sprawie udzielenia pełnomoc-
nictw do zawierania umów i porozumień w 
imieniu Komendanta Głównego Policji oraz try-
bu postępowania w tych sprawach. 

154. Decyzja nr 642/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 października 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 225/Cut/08/TP. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 17                                                                                                      

 

 
⎯ 423 ⎯ 

155. Decyzja nr 643/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 października 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 221/Ckt/08/EM. 

156. Decyzja nr 644/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 października 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 222/Ckt/08/EM. 

157. Decyzja nr 645/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 13 października 2008 r. w spra-
wie powołania komisji przetargowej do postę-
powania nr 227/Cut/08/MT. 

158. Decyzja nr 646/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 13 października 2008 r. w spra-
wie powołania komisji przetargowej do postę-
powania nr 226/Cut/08/Msz. 

159. Decyzja nr 647/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 13 października 2008 r. w spra-
wie powołania komisji przetargowej do postę-
powania nr 224/Ckt/08/EM. 

160. Decyzja nr 648/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 13 października 2008 r. w spra-
wie powołania komisji przetargowej do postę-
powania nr 223/Ckt/08/EM. 

161. Decyzja nr 649/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 13 października 2008 r. w spra-
wie powołania komisji przetargowej do postę-
powania nr 229/Ckt/08/RJ. 

162. Decyzja nr 650/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 13 października 2008 r. w spra-
wie powołania komisji przetargowej do postę-
powania nr 228/Cmt/08/EJ. 

163. Decyzja nr 651/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 13 października 2008 r. w spra-
wie upoważnienia do zawierania umów o or-
ganizację i odbywanie studenckich praktyk 
zawodowych w Komendzie Głównej Policji. 

164. Decyzja nr 652/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 14 października 2008 r. w spra-
wie powołania zespołu do wyboru kandydata 
na stanowisko oficera łącznikowego Policji w 
Irlandii. 

165. Decyzja nr 653/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 października 2008 r. w spra-
wie powołania komisji przetargowej do postę-
powania nr 230/Cir/08/JM. 

166. Decyzja nr 654/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 października 2008 r. w spra-

wie powołania komisji przetargowej do postę-
powania nr 231/Ckt/08/TP. 

167. Decyzja nr 655/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 października 2008 r. w spra-
wie zmiany Decyzji nr 646/08 w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania 
nr 226/Cut/08/Msz. 

168. Decyzja nr 656/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 października 2008 r. w spra-
wie zmiany Decyzji nr 606/08 w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania 
nr 195/Cut/08/Msz. 

169. Decyzja nr 657/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 października 2008 r. w spra-
wie powołania komisji przetargowej do postę-
powania nr 233/BŁiI/08/AS. 

170. Decyzja nr 658/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 października 2008 r. w spra-
wie zmiany Decyzji nr 541/08 KGP  w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 163/Ckt/08/JG. 

171. Decyzja nr 659/2008 Komendanta Głównego 
Policji  z dnia 17 października 2008 r. w spra-
wie zmiany Decyzji nr 643/08 Komendanta 
Głównego Policji w sprawie powołania komisji 
przetargowej do postępowania nr 221/Ckt/08/ 
EM. 

172. Decyzja nr 660/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 października 2008 r. w spra-
wie zmiany Decyzji nr 647/08 KGP w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 224/Ckt/08/EM. 

173. Decyzja nr 661/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 października 2008 r. w spra-
wie zmiany Decyzji nr 644/08 KGP w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 222/Ckt/08/EM. 

174. Decyzja nr 662/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 października 2008 r. w spra-
wie zmiany Decyzji nr 648/08 KGP w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 223/Ckt/08/EM. 

175. Wytyczne nr 2pf/2008 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 października 2008 r. w 
sprawie stosowania przepisów dotyczących 
gospodarowania funduszem operacyjnym Poli-
cji w zakresie kwalifikowania i dokumentowa-
nia niektórych wydatków operacyjnych. 

 

 

 

 

 

 

 


	ZARZĄDZENIE NR 980 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	ZARZĄDZENIE NR 1031 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 639 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI



